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Transportplan Nordland - utsatt hgringsfrist

Viser til pagaende hgring og offentlig ettersyn. Med bakgrunn i flere henvendelser om
forlengelse av haringsfrist, utsettes denne til 28. februar 2026.

Det kan ikke paregnes ytterligere forlengelse av hgringsfristen.

Endret hgringsfrist medfgrer at Transportplan Nordland vil bli tatt opp til behandling i
fylkestingets megte 15.-17. juni.

Med vennlig hilsen
Richard Dagsvik
Fylkesrad for samferdsel

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

Hovedmottakere

Alstahaug kommune Strandgata 52 8800 SANDNESSJZEN
Andgy kommune Postboks 187 8483 ANDENES

Avinor As Postboks 150 2061 Gardermoen
Beiarn kommune Moldjord 8110 MOLDJORD
Bindal kommune Oldervikveien 5 7980 TERRAK

Boda kommune Postboks 319 8001 BODY

Bodg Neeringsforum Postboks 1053 8001 Bodg

Brgnngy kommune Radhuset 8905 BRONNJYSUND
Bo kommune Veaveien 50 8475 STRAUMSJQEN
Dgnna kommune Krunhaugen 1 8820 DINNA

Evenes kommune Postboks 43 8539 BOGEN | OFOTEN
Fauske kommune Postboks 93 8201 FAUSKE

Flakstad kommune . 8380 RAMBERG
Adresse: Besgksadresse: Telefon: Transport og infrastruktur
Postmottak Org.nr.: 75650000 Vegplan
Fylkeshuset 964 982 953 E-post: John Alvin Mardal

8048 Bodg post@nfk.no TIf.: 95275583
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Hovedmottakere
Fleina Velforening

Flyplassutvalget ved
Evenes lufthavn v/
Sigbjarn Astrup
Gildeskal kommune
Grane kommune
Habmera suohkan -
Hamargy kommune
Hadsel kommune
Hattfjelldal kommune

c/o Karin Elise Doisy
Pedersen Dronningens
gate 2

Postboks 54
Industriveien 2
Marie Hamsuns vei 3

Radhusgata 5
O.T.Olsens vei 3 A

Helgeland Interkommunalt Postvoks 405

politisk rad
Hemnes kommune
Hergy kommune
Halogalandsradet

Indre Helgeland regionrad

Jernbanedirektoratet
Kjell-ldar Juvik
Kystverket
Landsorganisasjonen |
Norge Lo Nordland
Leirfjord kommune
Lofotradet

Sentrumsveien 1
Silvalveien 1

Postboks 564
Postboks 16
Postboks 564
Postboks 1502
Nyholmsgata 15

Skoledalsveien 39
Postboks 406

Lofotradet Interkommunalt Postboks 406

Politisk Rad

Lurgy kommune
Leerlingeradet
Ladingen kommune
Melgy kommune
Moskenes kommune
Narvik kommune
Nesna kommune
Nho Sjefart

Nordland eldrerad
Norges Lastebileier-
Forbund

Nova Sea As
Neeringslivets
Hovedorganisasjon Nho
Nordland

Rana kommune
Ranaregionen
naeringsforening
Rune Johan Arngy

Radhuset

Postboks 83
Gammelveien 5
Radhuset
Postboks 64
Movegen 24
Postboks 5201
Majorstuen

Postboks 7134 St. Olavs
plass

Postboks 34
Postboks 343

Postboks 173

Kvanta 24

8006

8138
8680
8294

8450
8690
8801

8646
8850

8601
0101
8601
6025
8005

8890
8376
8376

8766
8411
8150
8390
8501
8700
0302
0130
8764
8001
8601

8522

Bodg

INNDYR
TROFORS
HAMARQY

STOKMARKNES
HATTFJELLDAL
SANDNESSJZEN

KORGEN
Hergy

MO | RANA
Oslo

MO | RANA
Alesund
Bodg

Leirfjord
LEKNES
LEKNES

LURQGY
LODINGEN
drnes
REINE
NARVIK
NESNA
Oslo

Oslo
Lovund
Bodg

MO | RANA

Beisfjord
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Hovedmottakere
Redgy kommune
RZDGY KOMMUNE
Rgst kommune

Radet for personer med
funksjonsnedsettelse
Saltdal kommune
Salten regionrad

Salten ungdomsrad
Samediggi Sametinget
Samferdselsforum Nord

Sortland kommune
Statens vegvesen

Radhuset
Vagaveien 100
Radhuset

Kirkegata 23
Sjegata 27

Avjovargeaidnu 50
c/o Neso SA
Vestfjordgata 42
Postboks 117

8185
8185
8064

8250

8006

9730
8300

8401

Postboks 1010 Nordre Al 2605

Statsforvalteren | Nordland Postboks 1405

Steigen kommune
Strandlandet og
Raftsundet lokalutvalg v/
Terje Hansen

Semna kommune
Sorfold kommune
Torbjarn Ollestad
Troms Fylkeskommune
Trygg Trafikk

Treena kommune

Leinesfjord

Kystveien 84A
RADHUSET

Pb 802

Postboks 6600
Postboks 277 Oslo
Sentrum

Postboks 86

Trgndelag fylkeskommune Fylkets hus

Ungdommens fylkesrad
Vefsn kommune

Vega kommune
Vesteralen
interkommunale politiske
rad

Vesteralen ungdomsrad
Vestvagey kommune
Vevelstad kommune
Veergy kommune
Veergy Kommune
Vagan kommune
Jksnes kommune

Postboks 560
Rergyveien 10
Radhusgata11

Postboks 203
Kommunehuset
Sgrland 33
Sgrland 33
Postboks 802
Storgata 27

8002
8283

8920
8226
8305
9296
0103

8770
7735

8651
8980
8400

8376
8976
8063
8063
8305
8430

VAGAHOLMEN
VAGAHOLMEN
RAST

ROGNAN
BODY

Karasjok
Svolveer

SORTLAND
Lillehammer
Bodg
LEINESFJORD

SOMNA
STRAUMEN
SVOLVAER
Tromsg
Oslo

TRAENA
STEINKJER

MOSJQJEN
VEGA
SORTLAND

LEKNES
VEVELSTAD
VAERDY
VAERDY
SVOLVAR
MYRE
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